
DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 180 DEL 05/11/2019 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con contratto di servizi per l’affidamento dei servizi comunali strumentali il Comune di Brindisi ha 

affidato alla Brindisi Multiservizi S.r.l. la gestione della struttura comunale destinata a canile sanitario e 

rifugio, nonché del locale destinato allo stazionamento temporaneo di gatti gravemente feriti, sita in C.da S. 

Lucia, prevedendo come il servizio debba essere svolto in  modo da assicurare buone condizioni di vita ai 

cani ed ai  gatti ospitati, garantendone la custodia, il mantenimento, il benessere, la cura, una adeguata 

nutrizione e  l’assistenza sanitaria, sotto il controllo di un medico veterinario iscritto all’Albo professionale; 

CONSIDERATO 

- che l’incarico professionale conferito alla dott.ssa Francesca Romana Martello è ormai scaduto e che la 

stessa continua a prestare la propria attività professionale in proroga, nelle more della definizione della 

procedura ad evidenza pubblica per l’individuazione di un nuovo professionista; 

- che, a tal fine è necessario procedere alla individuazione di una figura professionale cui affidare l’incarico 

di medico veterinario per il canile comunale e per gli interventi specialistici extra LEA, avente la 

disponibilità, anche non a titolo di proprietà, di un  ambulatorio  e/o di una clinica veterinaria che svolga 

servizio 365 giorni l’anno, 24/h, onde assicurare il corretto svolgimento del servizio affidato; 

- che la Società procederà ad affidare l’incarico professionale anche in presenza di un’unica manifestazione 

d’interesse 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di approvare l’avviso e gli allegati; 

- di disporre la pubblicazione dell’avviso per manifestazione di interesse e della presente determina sul sito 

istituzionale della Società www.brmultiservizi.it per un periodo di 15 giorni. 

 

 

  L’Amministratore Unico 

                Dott. Giovanni Palasciano 

 

http://www.brmultiservizi.it/

